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Sofa MIRIA z funkcjg spania
- tkanina dedykowana

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Szerokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

5 399,00 zt

Czas realizacji ok. 8
tygodni. Ze wzgledu na
wybrana tkanine termin
moze ulec wydtuzeniu.

5900168833463
94 cm

45 cm

215 cm
96 cm

Sofa Miria to doskonaty przyktad nowoczesnego, minimalistycznego designu, ktéry taczy elegancje z funkcjonalnoscia.
Lekka forma, waskie podtokietniki oraz poduchy dekoracyjne sprawiaja, ze idealnie wkomponuje sie w kazde wnetrze, dodajac

stylowego charakteru.

Dzieki mechanizmowi rozktadania typu DL, sofa w fatwy i szybki sposéb zamienia sie w wygodne miejsce do spania, ktére

zaspokoi potrzeby gosci.

Wbudowany pojemnik na posciel to praktyczne rozwigzanie, ktére umozliwia codzienne utrzymanie porzadku. Wnetrze sofy
wypetniajg sprezyny faliste oraz wysokoelastyczna pianka, co zapewnia maksymalny komfort uzytkowania. Wybér tkanin i
koloréw pozwala na personalizacje, co czyni kazdy egzemplarz unikatowym. Dostepne tkaniny tatwoczyszczgce. Miria to

idealna propozycja dla 0séb cenigcych nowoczesne rozwigzania oraz estetyczny design!

Wymiary: wys. 94 cm / szer. 215 cm / gt. 96 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 45 cm
Powierzchnia spania: 200 x 140 cm

Gtebokos$¢ po roztozeniu: 145 cm.
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